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Детальний план території на забудову земельної ділянки для

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель

та споруд підприємств переробної, мапшинобудівної та іншої

промисловості на території Городнянського району

Проектний план

Схема проектних планувальних обмежень

М 1:2000

ФОП Козир О.І.
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на
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ЕКСПЛІКАЦІЯ БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД.

Найменування

Проект

Повер-
ховість

2

Площа
забудови,

м²
1  Ділянка скловарної печі

Склад готової продукції

 Ділянка флоат-ванни

5

3  Ділянка вілпалу та різання

Димова труба

4

Проектний план
Схема проектних планувальних обмежень.

М 1:2000

Рішення Городнянської районної державної адміністрації № 1162 від
05.11.2018р. "Про  розроблення детального плану ".

Площа земельної ділянки
39,034 га
Кадастровий номер 7421410000:02:000:0263

Система координат          СК 2000

Система висот               Балтійська

Поріз рельєфу горизонталями через 0.5м.

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ:

Огородження території, що проектується

Межа земельної ділянки

 Будівлі і споруди, що проектуються

Напрям руху транспорту

Мощення бетонною плиткою

Площа посіву багаторічних трав.

Межа санітарно-захисної зони
підприємства 100 м.

Газопровід

Лінії
електропередачі
напругою 0,4 кВ

Водопровід

4
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252726

Цех залізничних потягів
Галерея сировини

 Галерея склобою
Склад зберігання склобою

 Силос запасу та дозування склобою
 Майданчик станцій підготовки промислових газів
 Азотна с танція
 Воднева станція
 Майданчик з резервуарами для зберігання Н2
 Майданчик для зберігання газу
 Склад резервного палива (скраплений газ)
 Станція зворотнього водопостачання- резервуари

 Артсвердловини
 Станція зворотнього водопостачання- насосна

 Водонапірна башта
Станція пожежного водопостачання- резервуари

 Адміністративно-побутовий корпус
 Стоянка вантажних автомобілів/ легкових а/м
Тепловозне депо
 Резервуар замазучених дощових стоків  100м3

6
7

8
9,10
11
12
12.1
12.2
12.3
13
15
16
17

18

19

20
21
22

23 /23.1
24

25

26

Станція пожежного водопостачання- насосна

 Резервуар очищених дощових стоків  100м3
 Очисні споруди дощових стоків27
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Kоефіцієнт забудови %

%

Поkазники по детальному плану  

Площа покриття
га

Площа ділянки
Кількість

Kоефіцієнт озеленення

Площа озеленення

13,500

га

2,1

34,58

23,4

Kоефіцієнт покриття 5,4
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